
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri: PORTI DETAR SHA SARANDE 

Adresa: LAGJIA NR 4, RRUGA MITHAT HOXHA, SARANDE 

Tel/Faks: 0852225542 

E-mail: info@sarandaport.al 

Adresa e ueb-faqes: www. sarandaport.al 

Personi/at përgjegjës për 

prokurimin: 

Krenar Bedaj 

krenarbedaj@gmail.com 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: _E Hapur-Punë_ 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: __ REF-88456-11-21-2023___                                                                                                                                                                                                                                                                                

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  

“Rikualifikimi i ambjenteve të jashtme”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 

45233222‐1 Punime shtrimi dhe asfaltimi;  45210000‐2 Punime ndërtimi; 45332200‐5 Punime 

hidraulike; 45311100‐1 Instalime elektrike; 45112000‐5 Punime gërmimi; 44114000‐2 Beton; 

45223110‐0 Instalacione të strukturave metalike; 45213330‐5 Punime ndërtimi për ndërtesa të 

lidhura me transportin ajror; 44912400‐0 Buzë trotuari; 34928310‐4 Barriera sigurie; 34928300‐

1 Gardhe sigurie; 31651000‐4 Kasetë elektrike; 45442121‐1 Lyerje strukturash; 34992200‐9 

Sinjalistika rrugore; 

 

6. Fondi limit: _22 000 000(njëzet e dy milion)_ Lekë pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 4(katër) muaj. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (13.12.2023)   Ora:11:00. 

 


